HHV 2025/2026

weibliche C-Jugend Regionalliga Gruppe 1

KSG Bieber

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 14:15 16503 TSG Oberursel wJSG Bieber/Heuchelheim 20:24
So.21.09.2025 13:00 14105 wJSG Bieber/Heuchelheim HSG Kleenh.-Langg. 21:16
So. 28.09.2025 15:00 11111 HSG Baunatal wJSG Bieber/Heuchelheim 20:25
Sa. 01.11.2025 11:30 14105 h wJSG Bieber/Heuchelheim HSG Werra/Landeck 19:32
So0.09.11.2025 14:30 12127 SG 09 Kirchhof wJSG Bieber/Heuchelheim 37:32
So. 16.11.2025 13:30 14137 wJSG Bieber/Heuchelheim HSG Hungen/Lich 29:27
Sa. 06.12.2025 16:00 17149 OFC Kickers wJSG Bieber/Heuchelheim

Sa. 13.12.2025 15:30 14105 wJSG Bieber/Heuchelheim TSG Oberursel

So.18.01.2026 13:00 14148 HSG Kleenh.-Langg. wJSG Bieber/Heuchelheim

So. 25.01.2026 14:15 14105 wJSG Bieber/Heuchelheim HSG Baunatal

So. 08.02.2026 13:30 14137 wJSG Bieber/Heuchelheim SG 09 Kirchhof

So. 22.02.2026 14:00 12135v HSG Werra/Landeck wJSG Bieber/Heuchelheim

Sa. 28.02.2026 15:00 14207 HSG Hungen/Lich wJSG Bieber/Heuchelheim

So. 08.03.2026 13:30 14137 wJSG Bieber/Heuchelheim OFC Kickers
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Hallenverzeichnis

11111

12127

12135

14105

14137

14148

14207

16503

17149

Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal

Stadtsporthalle Melsungen

Dreuxallee, 34212 Melsungen
GroRsporthalle Gesamtschule
Eisenacher Stral3e 35, 36277 Schenklengsfeld
GroRsporthalle Biebertal

Fellinghduser Stral3e, 35444 Biebertal
Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstralle, 35452 Heuchelheim
Weidig-Halle Oberkleen

Pfingstweide, 35428 Langgdns
Sporthalle der Gesamtschule Hungen
Friedensstrale 1, 35410 Hungen
Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstral3e 3, 61348 Bad Homburg

Edith-Stein-Schule
Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach



HHV 2025/2026

weibliche C-Jugend Regionalliga Gruppe 1

KSG Bieber

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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