HHV 2025/2026

weibliche C-Jugend Regionalliga Gruppe 1

KSG Bieber

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

11111	Sporthalle Hertingshausen Werraweg, 34225 Baunatal
12127	Stadtsporthalle Melsungen Dreuxallee, 34212 Melsungen
12135	Großsporthalle Gesamtschule Eisenacher Straße 35, 36277 Schenklengsfeld
14105	Großsporthalle Biebertal Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal
14137	Sporthalle Heuchelheim Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim
14148	Weidig-Halle Oberkleen Pfingstweide, 35428 Langgöns
14207	Sporthalle der Gesamtschule Hungen Friedensstraße 1, 35410 Hungen
16503	Hochtaunushalle Bad Homburg Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg
17149	Edith-Stein-Schule Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach

HHV 2025/2026

weibliche C-Jugend Regionalliga Gruppe 1

KSG Bieber

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

